I am bringing this account of the Caesars to an end. Julius was murdered. Augustus perished through his wife's poison. Tiberius was strangled, Gaius was killed. Claudius was carried off by poison administered by his wife. Nero was his own butcher. Galba was cut to pieces. Otho cut his own throat. They made away with Vitellius with derision. Vespasian died at the hands of his son Titus. Titus died at the hands of his brother. Domitian fell on his sword. Trajan was killed by his wife and his son. The nonentity Nerva died the death of a nonentity.³⁴⁸ These were the august princes; this was the august people; and this was that excellence of the Palatine city which the whole world was supposed to obey. p. 72

De Romanis et Alexandro.
CAP. XII

At fortuna factum Romanum imperium, Plutarchus disseruit. Fortuna muliebris servavit a Volscis urbem: et illi muliebri positum templum fuit. Anser a Gallis servavit urbem. *Romulidarum arcis servator candidus anser*: Lucretius. *Mira fortuna, viros, qui univēsum orbem erant missuri sub iugum, avis una servavit*: Vegetius. ^a Et itaque prima censoris cura, locare illis avibus victum in Capitolio: quod Plinius narrat: et quis non? Quid, quod refert urbis augmentum Augustinus in sacram quamdam occasionem? Putat, Babylonem in Occidente quoque esse oportuisse. Quæ hæc fuerit urbs amplissima, plena confusionum, atque blasphemiarum, Audistin' qui in Babylonæ campis minitatus cælo est? ^b Audi Cæsarem ferocientem, *Decem habere legiones populum Romanum, quæ etiam cælum diruere possent*. ^c Audi Prosperum, *Quis non intelligat, quam dicat apocalypsis ferentem poculum plenum exsecrationibus immunditiæ, et fornicationis terræ? æterna cum dicitur, quæ temporalis est, utique nomen est blasphemie*. Urbs æterna sic audiit Roma apud Ammianum, et alios.

In hæc tamen mysta non penetra: at de virtute exputo: Disserit idem p. 73 gravissimus auctor Plutarchus de Alexandri vir|tute. ^d Cui Livius dictam virtutem Romanam, late secedens a suo opere, præponere non veretur. Ita cæcus ubique ab amore suorum est. Et suis illis Corvinis, Torquatis, Deciis, Papiiis non fuisse in Alexandri exercitu, qui obiicerentur, dememinit, Ptolomæos, Lysimachos, Seleucos, Antigonos, Antiochos, Eumenes, alios plures, viros regales, et quos regno Alexandri non indignos, qui nec Alexandri virtutibus inferiores fuissent, veterum sententiæ singulos censuerunt.

Sed et qui illi Corvini? Quibus item avis et victorias dedit, et nomina. Qui Torquati? stolidi viri: feræ immanes. Qui Decii? Præstigiatores, et necromantici. ^e*Incurrite mecum, et prosternite humo iuvenem magica arma moventem*. Nos contra Decium utrumque, quam ille dixerit contra Perseum, dicimus iustius. Qui Papii? Respondeo, supra responsum esse. Hæ sunt illorum